
BOLETÍN OFICIAL 19Lima, lunes 26 de mayo de 2025 I EL PERUANO

002-2402439-1

NOTIFICACIÓN MEDIANTE PUBLICACIÓN 

Destinatario(s) : COMUNIDAD CAMPESINA DE PAMPACONGA 
Acto administrativo : Resolución de fecha 21/03/2025 
Procedimiento : Expediente VIRGEN DE COPACABANA 2024 III 
Código del expediente : 040019924 
Autoridad e institución : Dirección de Concesiones Mineras del INGEMMET 
Dirección : Av. Canadá Nº 1470, San Borja, Lima 41 
Recurso que procede/Plazo/Órgano ante quien 
se presenta 

: Recurso de revisión/ dentro de 15 días hábiles de 
notificado/se presenta ante INGEMMET. El Consejo 
de Minería resuelve y agota la vía administrativa. 

Sumilla de la parte resolutiva : Declárese improcedente la oposición formulada 
mediante escrito 0400031424T de fecha 13/11/2024. 

Portal Institucional del INGEMMET donde se 
publica el acto administrativo en forma íntegra 

: https://www.gob.pe/ingemmet 

Efectos de la notificación : En un plazo de 5 días contados desde la presente 
publicación. 

 DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
________________________________________ 

ALBERTO EDGARDO CASTILLO NEYRA
Director (e) Dirección de Concesiones Mineras

Instituto Geológico Minero y Metalúrgico

005-2402336-2

002-2402436-1

005-2402244-1

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA
INTENDENCIA DE ADUANA DE ILO

NOTIFICACIÓN ADMINISTRATIVA 

De conformidad con lo dispuesto en el Artículo 104° inciso e) del Texto Único Ordenado del Código Tributario, 
aprobado por Decreto Supremo Nº 133-2013-EF, cumple con NOTIFICAR a DINO CAUNA VIZCARRA 
identificado con DNI N.° 45528829, la Resolución de División Nº 000026-2025-SUNAT/3M0500. La persona 
natural y/o jurídica con legítimo interés, puede solicitar copia del documento notificado a través de la Mesa 
de Partes Virtual – SUNAT (www.sunat.gob.pe) o acercarse a recabar copia del mismo a la Intendencia de 
Aduana de Ilo ubicada en Av. Venecia s/n  Ilo-Moquegua. 
Se hace de conocimiento que el acto administrativo, objeto de notificación podrá ser impugnado dentro 
del término de veinte (20) días hábiles contados a partir del día siguiente de la presente publicación, caso 
contrario, la mercancía comisada podrá ser objeto de adjudicación o remate conforme a lo dispuesto en el 
Art. 180° de la Ley General de Aduanas aprobada por Decreto Legislativo N° 1053. La presente aparece 
publicada a partir de la fecha en la PÁGINA WEB de SUNAT.

INFRACTOR RUC/ DNI RESOLUCIÓN DE DIVISIÓN RESUELVE

DINO 
CAUNA 

VIZCARRA

DNI N° 
45528829

N.º 000026-2025-SUNAT/
3M0500 de fecha 06.05.2025

COMISO ADMINISTRATIVO de las mercancías 
consignadas en el Acta de Incautación N° 163-
0300-2024-000028 de fecha 23.11.2024

Av. Alfonso Ugarte N° 873 - Lima • Central Telefónica: (01) 315-0400
995 918 471

ventapublicidad@editoraperu.com.pe


